郑家茂副书记率团赴秘鲁、阿根廷、智利

三国工作访问公示

	团组名称
	东南大学代表团赴秘鲁、阿根廷、智利进行工作访问

	出访任务
	经前期与阿根廷特雷斯德费布雷罗国立大学、智利圣托马斯高等教育集团的积极沟通，此次出访将与两所高校签署校际交流协议，并商讨校际深入合作的方向与未来交流的意向。与秘鲁天主教大学（秘鲁排名第一）商讨两校合作的可能性。通过与南美三所高校的交流，扩大我校在南美的影响力，寻求多个专业深入交流的可能及学生联合培养的专业方向。

	出访国家或地区
	秘鲁、阿根廷、智利

	拟出境时间
	2019年5月7日至16日（为期10天）

	团  长
	郑家茂
	代表团人数
	6人

	邀请单位

邀请人
	秘鲁天主教大学、阿根廷特雷斯德费布雷罗国立大学

智利圣托马斯高等教育集团

	代 表 团 成 员

	姓名
	性别
	部     门
	职务

	郑家茂
	男
	东南大学
	副书记

	陈美华
	女
	外国语学院
	院长、教授

	王栓宏
	男
	教务处
	副处长、教授

	徐  健
	女
	海外教育学院
	副院长、教授

	段伦博
	男
	能源与环境学院
	教授

	郝庆九
	男
	国际合作处
	秘书

	公示方式和范围
	校园网公示、对社会公示

	公示时间
	2019年4月24日起

	说明：

1、该团已列入2019年度出访计划，根据中央文件精神，现予公示。师生如有异议，可与以下人员联系：联系人：郝庆九联系电话：83793215

2、该团出访归国后一个月内公示出访任务完成情况。

此表已上挂东南大学信息公开网